

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2886

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 03/08/2020

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
 Atención a: NELSON VASQUEZ
 Giro: D
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8802020299356	TAMPON NUOVO NEGRO	12		\$890		\$10.680
8802020299349	TAMPON NUOVO AZUL	24		\$890		\$21.360
8802020299325	TAMPON DACTILAR N°2 AZUL NUOVO	23		\$990		\$22.770
8802020299332	TAMPON NUOVO NEGRO 2	12		\$990		\$11.880
000013411794	ALGODON SINTETICO ESCOLAR	11		\$790		\$8.690
8802010236897	MUEBLE MAQUETA ARRIMO	36		\$990		\$35.640
30471	MUEBLE MAQUETA COMEDOR	25		\$990		\$24.750
8802010236996	MAQUETA FAROLES ARTE TOP	48		\$990		\$47.520
8802010236934	MAQUETA ESCRITORIO ARTE TOP	24		\$990		\$23.760
8802010236903	MUEBLE MAQUETA DECK TV	24		\$990		\$23.760
8802010237009	MUEBLE MAQUETA SIGNOS VIALES	36		\$990		\$35.640
8802010237023	MUEBLE MAQUETA DORMITORIO	24		\$990		\$23.760
8802010236927	MAQUETA BAÑO ARTE TOP	25		\$990		\$24.750
8802010236927	MAQUETA BAÑO ARTE TOP	25		\$990		\$24.750
8802010236910	MUEBLE MAQUETA CUNA	24		\$990		\$23.760
8802010246490	MAQUETA SET MAQUETA TERRAZA	26		\$990		\$25.740
8802010236965	MUEBLE MAQUETA BANCA	17		\$990		\$16.830
8802010236972	MUEBLE MAQUETA COCINA	24		\$990		\$23.760
8802010236958	MUEBLE MAQUETA LIVING	24		\$990		\$23.760
8802010236989	MUEBLE MAQUETA DORMITORIO MATRIMONIAL	24		\$990		\$23.760
7800000074420	CARPETA C 10 B CONFERENCIA NEGRA J KOURU	1		\$19.900		\$19.900
9062905250516	BOLSO CUCI 7090	1		\$6.900		\$6.900
34146	BOLSO COMERCIAL EXPRESS 1/8	4		\$9.900		\$39.600
7806505971608	CUADERNO TORRE LOTUS 7mm 150hjs.	36		\$2.990		\$107.640
7806505971110	CUADERNO TORRE DUCATI 7mm 150hjs.	36		\$2.990		\$107.640
7806505969988	CUADERNO TORRE SOHO 7mm 150hjs.	24		\$2.900		\$69.600
8802020284109	SET FLOR GROVE PAÑO LENCI	24		\$790		\$18.960
7453038437387	NUMEROS GOMA EVA GLITTER ADHESIVOS 5	4		\$1.290		\$5.160
3100004156318	PINZAS DE MADERA ANIMALITOS ART CRAF	8		\$1.290		\$10.320
7453010072780	FIGURAS CARITAS FELICES ADHESIVAS A126 YF48 S 22 PIEZAS	17		\$1.290		\$21.930
3100004156356	CORAZONES DE TELA COL.SURTIDOS ARTACRAFT	10		\$1.290		\$12.900
000031680523	PACK SILICONA GRUESA 6 UNIDADES HAND	103		\$1.900		\$195.700
7807219009977	ESTRELLAS DE GOMA EVA 40unid. CREATIVE	26		\$1.290		\$33.540
7501214977148	CALCOMANIA FIELTRO	6		\$1.890		\$11.340
6943949903732	SET 6 COPAS LARGAS PARA CHAMPAÑA	3		\$9.900		\$29.700
031009264384	SET 6 COPAS GRANDES VINERAS LIBBEY	3		\$14.900		\$44.700
6943949903725	DISPLAY 6 COPAS VINO BLANCO PERCEPTION	1		\$9.900		\$9.900
7453014129855	FIGURA SAN ANTONIO CON EL NIÑO 40 CMS.	2		\$38.900		\$77.800
7453014129756	FIGURA VIRGEN DEL CARMEN 556-33028 40cms	1		\$38.900		\$38.900
7453014180320	FIGURA JESUS CRUCIFICADO	1		\$44.900		\$44.900

696869	HOJAS COLOR x 500 Hojas	40	\$13.900	\$556.000
6902221289926	BOMBILLA KEEP 24 UNIDADES	151	\$1.490	\$224.990
6902221289926	BOMBILLA KEEP 24 UNIDADES	214	\$1.490	\$318.860
7807265002694	ANOTADOR MADERA CON APRETADOR	62	\$2.990	\$185.380
7501214992011	CRPETA ACME FX10 CARTA	20	\$690	\$13.800
4147515007028	CARPETA CON 20 FUNDAS A4 NEGRA FULTONS	6	\$1.990	\$11.940
7807265055355	CARPETA ROTACLIP CARTA BLANCO ISOFIT	11	\$690	\$7.590
7807265055331	CARPETA ROTACLIP CARTA NEGRO ISOFIT	24	\$690	\$16.560
4716982020139	CARPETA CAJA 80 FUNDAS	1	\$3.900	\$3.900
7501126305510	TRANSPARENCIA FOTO.OFICIO x100uni.ISOFIT	3	\$9.990	\$29.970
7806515057118	ETIQUETAS ADETEC 210X297MM 25HOJAS	1	\$4.900	\$4.900
3100004245692	ETIQUETAS INK-JET 70X35mm 25hojas LAVORO	1	\$2.900	\$2.900
7806515057118	ETIQUETAS ADETEC 210X297MM 25HOJAS	1	\$4.900	\$4.900
3100003704107	PORTADA CARTULINA CARTA NEGRO 30 UNIDADES	2	\$2.900	\$5.800
3100003704091	SACHETx30unid.CARTULINA GOGRAZA AZUL.-	2	\$2.900	\$5.800
3100003704039	SACHETx 30 unidades CARTA TRANSPARENTE	3	\$2.900	\$8.700
3100003704053	SACHET x 30unid.MICAS CARTA HUMO	7	\$2.900	\$20.300
3100003704046	SACHET x 30unid.MICAS CARTA AZUL 200 mic	2	\$2.900	\$5.800
3100003705579	MICA OFICIO COLOR HUMO x 30unid.	48	\$2.990	\$143.520
3100003705562	MICA OFICIO AZUL 30 unidades LAVORO	1	\$2.900	\$2.900
3100003581753	ANOTADOR ACRILICO A4 FULTONS	7	\$1.990	\$13.930
6902221289926	BOMBILLA KEEP 24 UNIDADES	78	\$1.490	\$116.220
6902221289926	BOMBILLA KEEP 24 UNIDADES	72	\$1.490	\$107.280

OBSERVACIONES: BODEGA INVENTARIO 3 AGOSTO 2020

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$2.685.958
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$510.332
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$3.196.290